

पुस्तक सं. 9 IN LIEU OF CERT. No. API/DF/010/14, 17/02/2014
Book No. प्रपत्र VI (घ)
प्रपत्र सं. FORM VI (d)
Form No. 1111

मूल प्रति
ORIGINAL

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण अधिनियम और नियम, 1972 THE MARINE PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT AUTHORITY ACT AND RULES, 1972

सूखा/खारा समुद्री उत्पादों के पैकिंग की स्थापना का पंजीकरण प्रमाण-पत्र Certificate of Registration of Establishment for Packing of Dried/Salted Marine Products

- पंजीकरण प्रमाण-पत्र की सं. और तारीख
Number and date of the Certificate of Registration
AP6/DF/001/15
23/04/2015
- संस्था का नाम और पता
Name and address of the establishment
ANDHRA MEDI PHARMA INDIA PVT LD
SY.NO.263, VEERAVALLI VILLAGE,
BAPULAPADU MANDAL,
KRISHNA DIST-521 110 ANDHRA PRADESH
- प्रमाण पत्र धारी का नाम व निवास का पता
(मालिक/साझेदार/निर्देशक)
Name and residential address of the certificate holder (Proprietor/Partner/Director)
CH.RAJEEV, DIRECTOR
D.NO. 10-25-35/1, OPP. KESAVA TOWERS,
ASAMAM STREET, PATAMATALANKA,
VUJAYAWADA-520 010. ANDHRA PRADESH
- पैकिंग केन्द्र का स्थान
Location of the packing centre
(क) कमरा सं. 23
(a) Door No.
(ख) प्लॉट के नंबर
(b) Survey No. of the Plot 263
(ग) स्थान
(c) Locality KRISHNA DIST
(घ) गली / सड़क का नाम
(d) Name of Street/Road VEERAVALLI VILLAGE
(ङ) वार्ड सं. 12
(e) Ward Number
(च) तालुका एवं जिला
(f) Taluk and District KRISHNA DIST
- एम² में सूखे/खारा समुद्री उत्पादों का पैकिंग क्षेत्रफल
Packing area of dried/salted marine products in M² 12.14 M²
- 8 घंटे की एक शिफ्ट में सूखे/खारा समुद्री उत्पादों को पैक करने की स्थापना की क्षमता
Capacity of the establishment to pack dried/salted marine products in a shift of 8 hours 0.33 tones
Dried Item:0.33

प्रमाणित किया जाता है कि यह सूखा/खारा मत्स्य पैकिंग संस्था समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण द्वारा निर्धारित/स्वीकृत मानकों के अनुरूप है और यहाँ 12.14 एम² पैकिंग क्षेत्रफल की सुविधा है और 8 चण्टों की एक शिफ्ट में 0.33 टनों के सूखे/खारा समुद्री उत्पादों को पैकिंग क्षमता है।

Certified that this dried/salted fish packing establishment conforms to the standards prescribed/adopted by the Marine Products Export Development Authority and provides for a packing area of 12.14 M² and a packing capacity of 0.33 tonnes of dried/salted marine products in a shift of 8 hours.

स्थान : BHIMAVARAM
Place :

तारीख : 23/4/2015
Date :

Validity Upto : 16/02/2016



प्रमाण-पत्र जारी करने वाले अधिकारी के हस्ताक्षर
Signature of the Officer
issuing the certificate
(BAKESH THOMAS KURIAN)

(प्राधिकरण की मोहर)
(Seal of the Authority)

ASSISTANT DIRECTOR

यह प्रमाण-पत्र एम पी ई डी ए अधिनियम और नियम, 1972 निर्यात (गुणता नियंत्रण निरीक्षण) अधिनियम, 1963 और उससे संबंधित बनाए गए अनुवर्ती नियमों तथा अपाल दफ्तर पर अंकित शर्तों के प्रावधानों के अधीन जारी किया जाता है।
This Certificate is issued subject to the provisions of the MPEDA Act and Rules 1972, the Export (Quality Control Inspection) Act 1963, and the subsequent Rules made thereof, and the conditions inscribed overleaf

प्रावधानों / CONDITIONS :-

1. नक्शा, डिजाइन या क्षमता में कोई परिवर्तन आवश्यक है तो मालिक को चाहिए कि वे प्राधिकरण का अनुमोदन प्राप्त करें।
In case any change in the layout, design or capacity is required, the owner should get it approved by the Authority.
2. मालिक सूखे/खारा मत्स्य के पैकेजिंग, अनुरक्षण और निर्यात के संबंध में प्राधिकरण द्वारा समय-समय पर जारी विनियमों या अन्य अनुदेशों का अनुपालन करें।
The owner should comply with the regulations or any other instructions, in respect of packaging, preservation and export of the dried/salted fish, issued by the Authority, from time to time.
3. उत्पादों का पैकिंग करते वक्त, यदि आवश्यक है तो मालिक को अनुमोदित परिरक्षकों/योगात्मकों का ही उपयोग करें।
The owner should use only the approved preservatives/additives, if any required, while packaging the products.
4. इस संस्था के पैकिंग क्षेत्र में कोई रासायन/प्रक्षालक/विकर्षक न रखा जाए या उनका संग्रहण नहीं किया जाए।
No chemical/detergent/repellant should be kept or stored in the packing area of this establishment.
5. इस संस्था और इसके परिसर को साफ-सुधरा एवं स्वच्छ रखा जाए।
This establishment and its premises should be kept neat and tidy, sanitarily and hygienically.
6. मालिक को प्राधिकरण द्वारा समय-समय पर निर्धारित या स्वीकृत मानकों के अनुसार हमेशा संस्थापन का अनुरक्षण करना चाहिए।
The owner should maintain this establishment always conforming to the standards prescribed or adopted by the Authority from time to time.
7. प्राप्त, निपटान, पैक व निर्यात किए गए सूखे/खारा मत्स्य की मात्रा को दिखानेवाली एक रजिस्टर मालिक रखें और एम पी ई डी ए के अधिकारियों के माँगने पर निरीक्षित करते समय यह रजिस्टर उपलब्ध कर देनी चाहिए।
The owner should maintain a day-to-day account in a register showing the quantity of dried/salted fish received, handled, packed and exported and the register should be made available for inspection by officers of the MPEDA on demand.
8. इस प्रमाण-पत्र की एक प्रतिलिपि प्रमुख रूप से संस्था में प्रदर्शित की जानी चाहिए।
A copy of this certificate should be prominently displayed in the establishment.
9. दो साल में एक बार इस पंजीकरण प्रमाण-पत्र का पुनर्वैधीकरण किया जाना चाहिए।
The owner should get this certificate of registration revalidated every two years.
10. यदि स्वामित्व का स्थानांतरण होता है तो अंतरित व्यक्ति को चाहिए कि वे इस प्रमाण-पत्र में स्वामित्व का परिवर्तन पृष्ठांकित करें।
The transferee should get the change of ownership endorsed in this certificate, in case the ownership is transferred.

Renewal number: 001 Certificate No: AP6/DF/001/15
Renewed date: 17/02/2016
Expiry date: 16/07/2018



Rakesh

(राकेश तोमस कुरियन)
सहायक निदेशक
(RAKESH THOMAS KURIAN)
ASSISTANT DIRECTOR

Renewal number: 002 Certificate number: AP6/DF/001/15
Renewed date: 04/07/2018
Expiry date: 16/07/2020



Dr. K. Paublak Lun

(डॉ.के.पॉऊ बीयाक लुन)
सहायक निदेशक
(Dr.K.PAU BIAK LUN)
ASSISTANT DIRECTOR

पंजीकरण के लिए अतिरिक्त पर्ची

ADDITIONAL SHEET FOR REGISTRATION

Additional sheet attached with the original Certificate of Registration of Establishment for Packing of Dried/Salted
Marine Products No: AP6/DF/001/15 Dated 23/04/2015

Renewal number: 003 Certificate number: AP6/DF/001/15

Renewed date: 02/02/2021

Expiry date: 15/07/2022



(हक्कीम.वी.आई)
उप निदेशक
(HAKKIM.V.I.)
DEPUTY DIRECTOR